
                                                             Akmenės rajono ugniagesių 

                                                              komandos viršininko 

                                                             viešųjų pirkimų organizavimo 

                                                              tvarkos aprašo  

                                                              3 priedas 

 

INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS   

  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

                              

60. 

Automobilio VW Passat, valst. Nr. BHL563 

remontas, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 28,93 Arūnas 

Dyglys 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

35,00 

- 

Lina 

Runkauskienė 

61. Sankabos diskas, 2 vnt., priekinės kaladėlės, 

2 vnt., antgalis, 1 vnt., spyruoklės atrama, 2 

vnt., vairo kolonėlės apsauga, 2 vnt., remonto 

komplektas, 2 vnt., amortizatorius, 2 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 193,39 UAB 

„Dijorus“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

- 

237,00 

- 

Lina 

Runkauskienė 

62. Betonas C 16/20-16, 1,7 m³ Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 94,54 UAB „Medis 

ir betonas“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

114,39 
- 

Lina 

Runkauskienė 



  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

63. Duomenų perkėlimas iš mobiliojo telefono, 1 

vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 9,92 Irmantas 

Daulius 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

12,00 
- 

Lina 

Runkauskienė 

64. lengvojo automobilio VW Passat žarnos 

remontas, 1 vnt., kondicionieriaus patikra, 1 

vnt., kondicionieriaus pildymas, 1 vnt., 

kondicionavimo sistemos remontas, 1 vnt., 

šaldymo agentas, oro kondicionierius AD, 

700 g. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 76,86 UAB „Auto 

moto NG“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

- 

93,00 

- 

Lina 

Runkauskienė 

65. Gaisrinio automobilio detalės: radiatorius 

(ZIL-131), 1 vnt., termostatas (ZIL-131), 1 

vnt.,  skydelis (ampermetras) (ZIL-130), 1 

vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 254,54 UAB 

„Magryva“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

308,00 

- 

Lina 

Runkauskienė 

66. imtuvas TV STAR DVBT2 525 HD, 1 vnt. Apklausa 

žodžiu 

18.1 28,92 UAB 

„Techasas 

trade“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 
34,99 

- 
Lina 

Runkauskienė 

67. N2 klasės krovininio automobilio, valst. Nr. 

ZSD334 techninė apžiūra 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 20,35 UAB „Telšių 

techninių 

apžiūrų 

centras“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

24,62 

- 

Lina 

Runkauskienė 

68. Gaisrinio automobilio detalės: guolis (ZIL-

130), 1 vnt., starteris(ZIL-130), 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 105,78 UAB 

„Magryva“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

128,00 
- 

Lina 

Runkauskienė 



  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

69. Guminių dielektrinių pirštinių bandymas, 6 

poros 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 17,94 UAB 

„EICautomati

on“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 
21,71 

- 
Lina 

Runkauskienė 

70. Gesintuvų patikra, 5 vnt., Agluonų ir Kruopių 

grandims 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 10,94 UAB 

„Nirlita“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 
13,23 

- 
Lina 

Runkauskienė 

71. Spausdinimas (žurnalų), tarnybos knygos 

grandims 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 128,00 UAB 

„Šiaulių 

spaustuvė“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 
154,88 

- 
Lina 

Runkauskienė 

72. Kompiuteris DELL 990, 1 vnt. Apklausa 

žodžiu 

18.1 250,64 UAB 

„Skytech“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

303,28 
- 

Lina 

Runkauskienė 

73. Gaisrinių automobilių įprastinis draudimas 

(ZIL 131, VVV871; ZIL 131, VVD033; ZIL 

130, ZSD334; ZIL 130, VVU269) 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 142,83 If P&C 

Insurance AS 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 

172,82 

- 

Lina 

Runkauskienė 

74. Gaisrinio automobilio siurblio PN 40 

remontas, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 326,45 UAB 

„Iskada“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

395,00 
- 

Lina 

Runkauskienė 

75. Guminių dielektrinių botų bandymas, 6 poros Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 21,42 UAB 

„EICautomati

on“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 
25,92 

- 
Lina 

Runkauskienė 



  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

76. Gesintuvo MG-4M patikra, 2 vtn. Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 50,00 Akmenės 

rajono 

savanorių 

gaisrininkų 

draugija 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

- 

60,50 

- 

Lina 

Runkauskienė 

77. mobilusis telefonas Caterpillar CAT B30, 1 

vnt., AGATA mokestis, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 82,25 UAB „Tele 2 

prekyba“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 
99,52 

- 
Lina 

Runkauskienė 

78. LED švyturėliai , 6 vnt., pristatymas, 1 vnt. Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 185,94 UAB „Evsis“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 190,94 - Lina 

Runkauskienė 

79. šepetys vent valymui D-90, 1 vnt., semtuvėlis 

šiukšlėms 200x16 met. vasar., 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 3,72 AB 

„Lytagra“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

4,50 
- 

Lina 

Runkauskienė 

80. televizorius Samsung UE32J4100, 2 vnt. Apklausa 

žodžiu 

18.1 327,26 UAB „Pigu“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

395,98 
- 

Lina 

Runkauskienė 

81. Gesintuvų patikra, 2 vnt. Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 5,80 UAB 

„Nirlita“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

7,02 
- 

Lina 

Runkauskienė 

82. Svirtis rato raktui ir mont, 1 vnt., padangos 

12.00R20 18PK KAMA-402, 6 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 1246,57 UAB 

„Agrospektra

s“ 

 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 
1508,35 

- 
Lina 

Runkauskienė 



  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

83. Tušinukas automatinis Kalipso, 12 vnt., 

mėnesinio darbo laiko apskaitos žiniaraštis 

A3, 1 vnt.,  

darbo grafikas A3, 1 vnt., drožtukas 

aliumininis FERRO viengubas, 1 vnt., 

dauginimo popierius DOUBLE A Premium 

A4, 2 pak. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 13,49 UAB 

„Utenos 

Indra“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

- 

16,32 

- 

Lina 

Runkauskienė 

84. Vidinė antspaudo pagalvėlė E/R40, 1 vnt. Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 2,50 UAB 

„Utenos 

Indra“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 
3,03 

- 
Lina 

Runkauskienė 

85. Savanorio ugniagesio ženklas, 9 kompl. Apklausa 

žodžiu 

18.1 171,00 UAB „Telšių 

praktika“ 

 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 206,91 - Lina 

Runkauskienė 

86. Nuotraukos 15x20, 11 vnt. Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 6,82 MB Cedronas 

ir KO 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 
8,25 

- 
Lina 

Runkauskienė 



  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

87. Šluostė grindų Dobry Du 60x80cm balta, 1 

vnt., pakeitimas šluotai PVA Tr-4, 1 vnt., 

milteliai šveitimo Dosia 450 g., 1 vnt., 

valiklis virtuvei su purkštuku 500 ml, 1 vnt., 

indų ploviklis Fairy lemon 0,5l., 1 vnt., 

muilas skystas Girota su dozatoriumi, 0,5 l, 1 

vnt., valiklis riebalų purškiamas Brait 750ml, 

1 vnt., muilas ūkiškas ind. pok. SYLA 72% 

100 g., 1 vnt., šluota grindų, 1 vnt., 

šepetys+semtuvėlis+šepetys, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 17,39 UAB 

„Gardmena“ 

 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

- 

21,04 

- 

Lina 

Runkauskienė 

88. šluota „Regina“, 1 vnt., kempinė GOSIA 

Maxi5vnt., 1 vnt., valiklis tualet. Harpic 

Power Plus Original 750ml, 1 vnt., 

pakeitimas šluotai PVA TR-4, 1 vnt., skystas 

muilas – kremas su alyvuogių ekstraktu 

Plukė, 1 vnt., muilas skystas Girota su 

dozator. 0,5l, 1 vnt., valiklis langų ir kt. stikl. 

paviršių RINGUVA 500ml, 1 vnt., valiklis 

wc Bref 750ml, 1 vnt., šveitiklis Glitzi 1 

VILEDA, 4 vnt., skaičiuotuvas OFFICE 

115x70x40mm, 1 vnt., muilas ūkiškas 72% 

150g klasikinis, 2 vnt., maišai šiukšlėms 60l 

20vnt „Skubis standart“, 2 vnt., šluota grindų, 

1 vnt., popierius valomasis 10 vnt., 1 pak., 

tualetinis popierius Zewa Deluxe16, 1 vnt., 

tušinukas AIHAO, 5 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 35,71 UAB 

„Gardmena“ 

 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

- 

43,20 

- 

Lina 

Runkauskienė 



  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

89. Mokymai „Naujasis darbo kodeksas – 

svarbiausios naujovės ir neatidėliotini 

pasiruošimo veiksmai“, 1 asm. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 18,18 UAB 

„Apertum“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

22,00 

- 

Lina 

Runkauskienė 

90. lemputė (ZIL-130, ZIL-131), 4 vnt., 

išjungėjas (ZIL-131), 1 vnt., tarpinė (ZIL-131 

variklio remontui), 2 vnt., tarpinė (ZIL-131), 

1 vnt., sandarintojas (ZIL-131), 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 20,08 UAB 

„Magryva“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

24,30 

- 

Lina 

Runkauskienė 

91. Šaldytuvas BEKO TSE 102, be šaldymo 

kameros, 3 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 391,74 UAB 

„Internet 

Trading“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 

474,00 

- 

Lina 

Runkauskienė 

92. Karbiuratorius (ZIL-131), 1 vnt., tarpinė 

(ZIL-131), 1 vnt., raktų kompl., 1 vnt. 

Kruopių UG 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 110,74 UAB 

„Magryva“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 

134,00 

- 

Lina 

Runkauskienė 

93. Akmenės rajono savivaldybės gyventojų 

informavimo ir perspėjimo sistemos (GPIS) 

valdymo įrangos priežiūros ir remonto darbų 

(belaidis valdymo būdas) paslaugos 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 1818,18 Vaidoto 

Sipavičiaus 

įmonė 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

2200,00 

- 

Lina 

Runkauskienė 

94. Automobilio VW Passat, valst. Nr. BHL563 

ratų keitimas, balansavimas, remontas 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 37,19 Vaidas 

Brazauskas 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 

45,00 

- 

Lina 

Runkauskienė 



  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

95. Priemonės automobilio ZIL-131 padangų 

diskų dažymui: metalo dažų gruntas 

antikorozinis juodas 0,9l Proteksol-50, 1 vnt., 

emalė Pentaprim balta 1kg/0,9l, 1 vnt., 

skiediklis 646 0,5l, 2 vnt., apkaba 10-16, 4 

vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 11,20 AB 

„Lytagra“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

- 

13,55 

- 

Lina 

Runkauskienė 

96. Kuro siurblio tikrinimas, nuėmimas, 

remontas, uždėjimas, detalės lengvajam 

automobiliui VW Passat, valst. Nr. BHL563 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 181,82 UAB 

„Dizva“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 
220,00 

- 
Lina 

Runkauskienė 

97. Transporto priemonės, valst. Nr. VVD033 

techninė apžiūra 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 20,35 UAB „Telšių 

techninių 

apžiūrų 
centras“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 

24,62 

- 

Lina 

Runkauskienė 

98. PVC grindų danga 3/0,2mm belgiška, 15 m² Apklausa 

žodžiu 

18.1 74,38 UAB 

„Technoaura“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

90,00 
- 

Lina 

Runkauskienė 

99. Darbuotojų profilaktinis sveikatos 

patikrinimas, 8 žm. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 48,26 VšĮ „Papilės 

ambulatorija“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

58,40 
- 

Lina 

Runkauskienė 

100. Transporto priemonės, valst. Nr. VVD033 

techninė apžiūra 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 7,18 UAB „Telšių 

techninių 

apžiūrų 
centras“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

8,69 
- 

Lina 

Runkauskienė 



  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

101. Darbo kostiumai, 7 kompl., šiltos striukės, 7 

vnt. iš mėlynos spalvos FOREMAN audinio 

su Akmenės rajono ugniagesių komandos 

emblemomis ant rankovės pagal darbuotojų 

išmatavimus 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 406,00 V. Korsako 

įmonė 

„Basana“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

491,26 

- 

Lina 

Runkauskienė 

102. Žalio alksnio malkos, 32 m² su pristatymu į 

Agluonų, Kruopių ir Papilės grandis 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 793,39 Audronė 

Skiparienė 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

960,00 
- 

Lina 

Runkauskienė 

103. Darbuotojų profilaktinis sveikatos 

patikrinimas, 2 žm. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 12,07 VšĮ „Ventos 

ambulatorija“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 14,60 - Lina 

Runkauskienė 

104. Rajono laikraščio „Vienybė“ prenumerata 12 

mėn., 2017 m. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 35,21 AB Lietuvos 

paštas 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

42,60 
- 

Lina 

Runkauskienė 

105. Ugniagesio kostiumai USP-2, 2 vnt. Apklausa 

žodžiu 

18.1 598,00 UAB 

„Saugus 

namas“ 

 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

723,56 
- 

Lina 

Runkauskienė 

106. gaisrinės žarnos Ø38, 20m, be galvutės, 2 

vnt., gaisrinės žarnos Ø52, 20m, be galvutės, 

4 vnt.,  gaisrinės žarnos Ø75, 20m, be 

galvutės, 6 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 411,01 UAB 

„Saugus 

namas“ 

 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 

497,35 

- 

Lina 

Runkauskienė 

107. Darbuotojų profilaktinis sveikatos 

patikrinimas, 1 žm. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 16,03 UAB 

Mažeikių 

„Šeimos 

sveikatos 

centras“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

19,40 

- 

Lina 

Runkauskienė 



  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

108. Kėdė vadovo „Gamma“ juoda – pilka, 1 vnt. Apklausa 

žodžiu 

18.1 108,22 UAB 

„Klaipėdos 

baldų 

prekyba“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 

130,95 

- 

Lina 

Runkauskienė 

109. Grindinis laminatas 9400 Guoba ELA, C4 

8mm, 40m² 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 161,65 UAB 

„Gardmena“ 

 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

195,60 
- 

Lina 

Runkauskienė 

110. Švirkštas PV-52, 1 vnt. Apklausa 

žodžiu 

18.1 23,80 UAB 

„Nirlita“ 

 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

28,80 
- 

Lina 

Runkauskienė 

111. Darbuotojų profilaktinis sveikatos 

patikrinimas, 5 žm. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 44,21 VšĮ „Kruopių 

ambulatorija“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

53,50 
- 

Lina 

Runkauskienė 

112. Šviestuvas kaitr. OKRAGLA, 1 vnt., 

šviestuvas kaitrin. OVAL, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 9,42 UAB 

„Bikuva“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

11,40 
- 

Lina 

Runkauskienė 

113. Alyva M8V (Standart 20w50) autocisternoms 

ZIL 130, ZIL 131, 20 l 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 19,80 UAB 

„Apsaga“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

23,96 
- 

Lina 

Runkauskienė 

114. Valas trimeriui, 2 vnt., pirštinės, 7 poros, 

galvutė q13, 1 vnt., lemputės, 10 vnt., 

pašluostė, 1 vnt., ūkiškas muilas, 2 vnt., 

langų valiklis, 1 vnt., šveitimo milteliai, 1 

vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 18,73 A. 

Gerdauskio 

vet. vaistinė 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

22,66 

- 

Lina 

Runkauskienė 



  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

115. Šalmas ugniagesiui HT-04 Composite, 3 vnt. Apklausa 

žodžiu 

18.1 493,39 UAB 

„Ketrona“ 

 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

597,00 
- 

Lina 

Runkauskienė 

116. Įsiurbimo žarnos polietileno Ø125-127, 6x4m Apklausa 

žodžiu 

18.1 717,62 UAB 

„Ketrona“ 

 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

868,32 
- 

Lina 

Runkauskienė 

117. Apsauginis grindų kilimėlis 140x100, su 

pristatymu, 3 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 27,73 UAB „Pigu“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

33,55 
- 

Lina 

Runkauskienė 

118. Įsiurbimo sistemos remontas ZIL 131 Apklausa 

žodžiu 

18.1 260,00 UAB 

„Ventos 

meistrai“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

314,60 
- 

Lina 

Runkauskienė 

119. Plastikiniai langai iš 6 kamerų profilio, 

spalva balta, stiklo paketai 24 mm, dviejų 

stiklų, vienos kameros su vienu selektyviniu 

stiklu, 4 vnt. su montažu, demontažu, vidaus 

ir lauko palangėmis. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 504,13 UAB „Geras 

variantas“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

- 

610,00 

- 

Lina 

Runkauskienė 

120. Batai su auliukais, modelis BR-1, 7 poros: 42 

dydžio 1 pora, 44 dydžio 2 poros, 45 dydžio 

2 poros, 46 dydžio 2 poros. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 175,00 UAB 

„Arnesima“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 
211,75 

- 
Lina 

Runkauskienė 

121. Tapetai dažomi, 159 m² Apklausa 

žodžiu 

18.1 78,06 UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 
94,45 

- 
Lina 

Runkauskienė 



  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

122. Priešgaisrinių žirklių bandymas, 3 vnt. Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 10,44 UAB 

„EICautomati

on“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 
12,63 

- 
Lina 

Runkauskienė 

123. Žoliapjovė Marujama MX33H, 1 vnt. Apklausa 

žodžiu 

18.1 223,14 UAB 

„Pasienis“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

270,00 
- 

Lina 

Runkauskienė 

124. Prekės Papilės gr. žoliapjovės priežiūrai: 

dildė, 2 vnt., filtras, 1 vnt., aptarnavimas, 1 

vnt., alyva S1LD, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 20,99 UAB 

„Pasienis“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 
25,40 

- 
Lina 

Runkauskienė 

125. BP-trapecinis profilis, 127,29 m², varžtai 250 

vnt., 6 dėž., plėvelė izospan Classic 145 m², 

lygi skarda, 78 m², transporto paslauga, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 1046,43 Gintaro 

Vyniauto įm. 

„Žemaitijos 

stogai“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 

1266,19 

- 

Lina 

Runkauskienė 

126. Darbuotojų profilaktinis sveikatos 

patikrinimas, 13 žm. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 21,49 VšĮ Akmenės 

rajono PSPC 

„Akmenės 

rajono PSC 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 
- 

26,00 

- 

Lina 

Runkauskienė 

127. Darbuotojų profilaktinis sveikatos 

patikrinimas, 7 žm. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1, 19.1 61,90 VšĮ Akmenės 

rajono PSPC 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas - 
74,90 

- 
Lina 

Runkauskienė 



  

I. Informacija apie pradedamą pirkimą 

 

II. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir 

ketinamą sudaryti pirkimo sutartį 

 

III. Informacija apie  

sudarytą pirkimo 

sutartį 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 

objektas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

būdo 

pasirinkimo 

priežastys 

(Taisyklių 

punktas) 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Eur. 

be PVM 

Nustatyto 

laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, 

Eur. su 

PVM 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar 

subteikėjus 

Pirkimo 

organizatoriaus 

vardas, 

pavardė 

128. PVC izoliacija, 1 vnt., savisriegis š. met. 

4,2*19, 15 vnt., grąžtas met. 2mm, 1 vnt., 

grąžtas met. 6mm, 1 vnt., teptukas, 1 vnt., 

grindjuostės užbaigimo detalė, 2 vnt., 

grindjuostės sujungimas, 1 vnt., medsraigtis 

6*30, 1 vnt., raniliniai varžtai 4,8*19, 2 vnt., 

žaliuzės, 1 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 77,85 IĮ „Raiduva“ Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

- 

89,49 

- 

Lina 

Runkauskienė 

129. Teksto žymeklis V-20 673 m., 1 vnt., teksto 

žymeklis JOB 150, 1 vnt., dauginimo popierius 

DOUBLE A PREMIUM A4, 2 pak., lipni 

juosta 12/30 skaidri, 1 vnt., kalkuliatorius 

Citizen SDC 444S, 1 vnt., stalo kalendorius, 6 

vnt., kalendorius pakabinamas (3 mėn.3 spir), 3 

vnt., dauginimo popierius DOUBLE A 

PREMIUM A4, 1 pak., segtuvai spalvinri 

(kart), 30 vnt., segtuvėlis skaidriu viršeliu, 25 

vnt., rašiklis Robogel 0,5 mm, 4 vnt., tušinukas 

0,7 mm, 11 vnt., trintukas PELĖ, 2 vnt., knyga 

F Nr. 309 s (48 lap.), 1 kn., knyga F Nr. 296 (48 

lap.), 3 kn., asmeninė sąskaita A4 (kart.), 40 

vnt., informacinių siunčiamų dokumentų reg. 

Žurnalas 2 pr. (48), 1 kn., gautų dokumentųreg. 

Žurnalas 3 priedas (48 lap.), 1 kn., lipnūs 

indeksai – žymekliai 12x44 mm 5 sp., 1 vnt., 

pakavimo juosta 48mm*60mm, 1 vnt., 

dauginimo popierius Navigator A4 80 rr., 5 

pak., įmautė A4 skaidri, 2 vnt. 

Apklausa 

žodžiu 

18.1 84,57 UAB 

„Utenos 

Indra“ 

Mažiausios kainos 

pasiūlymas 

- 

102,33 

- 

Lina 

Runkauskienė 

1. Informacija apie mažos vertės pirkimus siunčiama Aurelijui Urniežiui el.paštu: admin@itspec.lt 

mailto:admin@itspec.lt

